
Zarządzenie nr 12/18
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. Etyki

Na podstawie § 10 ust.2 Zasad Etycznych społeczności akademickiej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy stanowiących załącznik do uchwały nr IV/174 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia „Zasad Etycznych społeczności 
akademickiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy” zarządzam, co następuje:

§1

W § 1 zarządzenia nr 44/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
21 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji ds. Etyki zmienionego zarządzeniami nr 68/13 z dnia 
07 października 2013 r., nr 80/13 z dnia 28 października 2013 r., nr 47/14 z dnia 24 listopada 2014 r. i nr 46/15 
z dnia 27 października 2015 r. i nr 48/17 z dnia 16 października 2017 r. pkt 4 otrzymuje brzmienie:
,,4) dr hab. Łucja Skotnicka”.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
/ ? .  C  '

prof. dr hab. inż. Ryszard K. Pisarski


